

# ESCAPE



## PROGRAM: JUL I VIDUNDERLIGE ROMA

🍴 7 frokoster og 2 middager inkludert

Dag 1

### Ankomst Roma og velkomstmiddag

🍴 Middag

**Onsdag 21. desember:** Avreise med Lufthansa fra Oslo Lufthavn midt på dagen så det er mulig å komme fra andre flyplasser samme dag. Flybytte i Frankfurt, med ankomst Roma tidlig kveld. Vi blir kjørt til hotellet, kommer oss i hus, og går så til felles velkomstmiddag. Vårt hotell i Roma er [Hotel Romanico Palace](#)

Dag 2

### Vandretur i Romas historiske sentrum

🍴 Frokost

---

Programmet sist oppdatert 08. februar 2022, 11:43

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/jul-roma/>

**Torsdag 22. desember:** På formiddagen blir det vandretur i det historiske sentrum med skandinavisktalende guide.

Vi ser Spansketrappen, Trevi-fontenen, Pantheon, Piazza Navona, ender ved Campo de' Fiori og snakker om hva vi passerer underveis.

Ettermiddag og kvelden fri, men vi snakkes om hva vi kan gjøre.

Dag 3

## Opplev Colosseum, Palatinerhøyden og Forum Romanum

🍴 Frokost

**Fredag 23. desember:** På formiddagen blir det vandring til Colosseum, hvor autorisert, skandinavisktalende guide viser rundt. Derfra gjerne over Palatinerhøyden, og så skritt for skritt på Forum Romanum.

– En formiddag full av antikkens historie!

På kvelden blir det felles middag for dem som ønsker det.

Dag 4

## En god dag for museumsbesøk

🍴 Frokost

**Lørdag 24. desember:** Julaften er en god dag for museumsbesøk. Vi hjelper med ideer, og bestiller gjerne billetter til Vatikanmuseene for dem som ønsker.

På kvelden felles middag for de som ønske det, og eventuelt midnattsmesse. Stemningsfullt!

Dag 5

## Paven på Petersplassen og søppelmennenes julekrybbe

🍴 Frokost

**Søndag 25. desember:** 1. juledag ønsker mange å høre og se paven på Petersplassen, hans tale Urbi et Orbi, til byen og til verden. Hyggelig å reise dit sammen. Når klokkene kimer er det virkelig jul i byen! For de som vil, gjør vi gjerne en liten felles svipptur til Søppelmennenes julekrybbe, ikke så langt fra Petersplassen.

Dag 6

## Orvieto eller Ostia?

🍴 Frokost

**Mandag 26. desember:** Om vi vil, lager vi en felles tur med tog til Orvieto i Umbria. Hyggelig by, på toppen av en klippe, strålende domkirke. Eller om noen vil til Romas klassiske havneby, Ostia, eller Via Appia med katakombene.

Dag 7

## Bjørnstjerne Bjørnson og utsikten fra Monte Pincio

🍴 Frokost, middag

**Tirsdag 27. desember:** For dem som ønsker, kan vi begynne dagen med en vandretur til Villa Borghese-parken til Monte Pincio hvor vi kan nyte en stor utsikt over byen – og snakke om Bjørnstjerne Bjørnson. Derfra ned til Piazza del Popolo og til San Carlo-kirken med et alter viet Olav den Hellige. Kanskje noen vil fortsette til keiser Augustus' fredsalter. Tid til museer og utstillinger.

På kvelden avslutningsmiddag i gåavstand fra hotellet.

Dag 8

## På gjensyn, Roma!

🍴 Frokost

**Onsdag 28. desember:** Etter frokost blir det transport med egen buss til flyplassen. Flyavgang midt på dagen med Lufthansa via München til Oslo Lufthavn med ankomst tidlig kveld.